
平成24年12月16日執行　　最高裁判所裁判官国民審査　太子町開票区　開票結果

投票区別投票者数集計表

男 女 計 男 女 計 男 女 計

投票者数 1,297 1,546 2,843

投票率 9.94 11.11 10.54

投票者数 842 874 1,716 5 4 9

1,750 1,904 3,654 投票率 48.11 45.90 46.96 0.29 0.21 0.25

投票者数 418 437 855 4 3 7

854 924 1,778 投票率 48.95 47.29 48.09 0.47 0.32 0.39

投票者数 719 711 1,430 3 8 11

1,419 1,479 2,898 投票率 50.67 48.07 49.34 0.21 0.54 0.38

投票者数 665 686 1,351 5 4 9

1,482 1,644 3,126 投票率 44.87 41.73 43.22 0.34 0.24 0.29

投票者数 608 634 1,242 14 4 18

1,079 1,149 2,228 投票率 56.35 55.18 55.75 1.30 0.35 0.81

投票者数 1,068 1,035 2,103 6 6 12

2,489 2,563 5,052 投票率 42.91 40.38 41.63 0.24 0.23 0.24

投票者数 945 967 1,912 5 6 11

2,021 2,121 4,142 投票率 46.76 45.59 46.16 0.25 0.28 0.27

投票者数 454 466 920 7 7 14

953 1,041 1,994 投票率 47.64 44.76 46.14 0.73 0.67 0.70

投票者数 522 546 1,068 4 2 6

1,003 1,086 2,089 投票率 52.04 50.28 51.12 0.40 0.18 0.29

合 投票者数 7,538 7,902 15,440 53 44 97

計 13,050 13,911 26,961 投票率 57.76 56.80 57.27 0.41 0.32 0.36
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当日有権者数 うち不在者投票確 定 (20時)

裁判官氏名 裁判官氏名罷免可 罷免可

投
票
所

984

900

899

871大橋正春

大谷剛彦

903

862

873

871

山浦善樹

岡部喜代子

須藤正彦

横田尤孝

7

0

15,440

931

不受理

投票者総数

小貫芳信

千葉勝美

寺田逸郎

白木勇

12月17日午前0時20分

投票総数

持帰りその他

817

有効投票数

無効投票数

開票終了時刻

14,884

549

15,433


